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ORDINE DEL GIORNO

1) Punto sul quadro formativo in essere.

2) Confronto sugli aspetti relativi a:
e collaborazione con le associazioni che rappresentano il distretto

industriale della nostra provincia (Confindustria, LAPAM, ecc.)
e contributo al Motor Valley Fest
e jncontro tra I'Ordine ed il centro studi Alfa-Maserati

e documento della Commissione Dipendenti al Consiglio dell'Ordine

3) Varie ed eventuali.
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ATTIVITA’ 2019 FORMAZIONE

TITOLO

OPPORTUNITA'

LUOGO

MODENA

MODENA

SOSTENIBILE

EFFETTI PER LO SVILUPPO LOCALE

VALUTAZIONE DEL RISCHIO E SCELTE STRATEGICHE

MODENA

MODENA

MODENA

MODENA

MODENA

12/03/2019 69
19/03/2019 108
26/03/2019 66
09/04/2019 49
12/04/2019 54
16/04/2019 37
07/05/2019 66
449

ORDINE INGEGNERI MODENA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI
MODEMNA E REGGIO EMILIA

NUMERO
PARTECIPANTI

48

63

41

35

30

2518

COMMISSIONE INGEGNERIA GESTIONALE E MANAGERIALE

CFP per
evento

2

CFP erogati

96

126

82

70

60

42

96

572




ATTIVITA’ 2019 FORMAZIONE

VALUTAZIONE QUALITATIVA DEI PARTECIPANTI

Eccellente (5) Buono (4)

sue necessita di aggiornamento? 29 % 36%
4,0% 32%
formazione/aggiornamento? 8% 31%

% 3%
*
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SEMINARI INTERDIPARTIMENTALI DEL CRISE
PROPOSTE AUTUNNO 2019
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ATTIVITA’ 2019 PROPOSTE

Martedi 29 ottobre VERSO QUALE UNIONE EUROPEA NEI NUOVI

EQUILIBRI POLITICI?
Incontro con prof Thierry Vissol, economista, storico, gia docente universitario e funzionario
della Commissione Europea, € direttore del Centro euro-mediterraneo LIBREXPRESSION

REGISTRAZIONI:

Martedi 5 novembre LA CASSA DEPOSITI E PRESTITI: ILRUOLO IN EUROPA
DELL’ISTITUTO NAZIONALE DI PROMOZIONE

Dr. Fabio Maisto, Responsabile Relazioni istituzionali territoriali Cdp

Dr.ssa Daria Ciriaci, Head of European Affairs Cdp

REGISTRAZIONI:
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Martedi 19 novembre ED ORA L’EUROPA NUOVA
Incontro con il Prof. Antonio Padoa Schioppa, professore emerito Univ di Milano (disc. Prof
Salvatore Aloisio)

REGISTRAZIONI: Montante Daniele
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https://it.wikipedia.org/wiki/Universit%C3%A0_degli_Studi_eCampus

GESTIONALE GRAZI E PER
: |’ ATTENZIONE

MANAGERIALE

"Non c’é vento favorevole per chi non sa in quale porto vuole arrivare”
Seneca
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